

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 5.12 do 11.12.2023



Mikołaj
czekoladowy
RAKPOL
40 g

2⁹⁹
szt.

7,48/100 g, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - 2,99 zł



Figurka
czekoladowa
MILKA
45 - 50 g
3 rodzaje

6⁹⁹
szt.

13,98 - 15,53/100 g, najniższa cena
z 30 dni przed obniżką - od 5,49 zł



Guma
rozpuszczalna
MAMBA
pasek
106 g
2 rodzaje

3⁴⁹
opak.

3,29/100 g, najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 3,49 zł



Sok, nektar
TYMBARK
1 l
3 rodzaje

2⁹⁹
szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 2,99 zł



Napój
energetyzujący
ROCKSTAR
0,5 l
różne rodzaje

4⁴⁹
szt.

8,98/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 1,99 zł

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Globi.

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 5.12 do 11.12.2023



Paluszki
LAJKONIK
150 - 200 g
różne rodzaje

3⁶⁹
opak.

1,85 - 2,46/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 2,38 zł



Serek homogenizowany
ROLMLECZ
200 g, 4 rodzaje

2⁵⁵
szt.

1,28/100 g, cena przed obniżką - od 0,99 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo
TYSKIE GRONIE,
BEZAŁKOHOLOWE
0,5 l
butelka zwrotna
2 rodzaje

2⁹⁹
szt.

5,98/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 2,99 zł



Piwo
ŻYWIEC
4 x 0,5 l, puszk
2 rodzaje
cena za 4-pak

11⁹⁹
4-pak

6,00/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 11,99 zł



Jogurt
do picia
ACTIVIA
270 - 280 g
różne rodzaje

3⁹⁹
szt.

14,25 - 14,78/kg, cena przed obniżką
- od 0,99 zł

KONIEC NUDNYCH ZAKUPÓW

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Globi.